РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 72
от 18 ноября  2014 г.                                                                         х. Щеглов

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 03.10.2013
№ 37 «О создании муниципального

дорожного фонда Барабанщиковского сельского поселения»

В связи с недостаточностью объема плановых бюджетных ассигнований по доходным статьям, являющимися источниками формирования дорожного фонда, с целью недопущения кредиторской задолженности за выполненные работы по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения Барабанщиковского сельского поселения

Собрание депутатов Барабанщиковского сельского поселения
решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 03.10.2013 № 37 «О создании муниципального дорожного фонда Барабанщиковского сельского поселения» следующие изменения:

В приложении к решению Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 03.2013 № 3 «О создании муниципального дорожного фонда Барабанщиковского сельского поселения»
1.1 подпункт 13 пункта 3 изложить в новой редакции:
«13) поступлений доходов от земельного налога сельскохозяйственного назначения на софинансирование областных субсидий на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Барабанщиковского сельского поселения.».
1.2 пункт 3 дополнить подпунктом 14) следующего содержания:

«14) поступлений доходов от земельного налога сельскохозяйственного назначения на  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Барабанщиковского сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования).
Глава Барабанщиковского сельского поселения                    С.Ф.Ващенко